UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

  De acordo com ata de 24/10/2023 da Banca Examinadora designada
pela Portaria ICET nº 86 de 15/09/2023 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI nº
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Educação Matemática.

Nº de inscrição Candidato Nota

0292300052 MANUELLA HELOISA DE SOUZA CARRIJO 80,4

0292300225 FLAVIA CRISTINA DUARTE POSSAS GROSSI 79,2

0292300314 IRIS APARECIDA CUSTODIO 79,0

0292300185 KLEYTON VINICYUS GODOY 79,0

0292300290 DANIELLI FERREIRA SILVA 76,2

0292300625 NILTON SILVEIRA DOMINGUES 74,8

0292300381 LEANDRO JOSUE DE SOUZA 74,4

0292300102 ELIVELTON HENRIQUE GONCALVES 73,0

0292300298 LAHIS BRAGA SOUZA 72,2

0292300724 ELIZABETE LEOPOLDINA DA SILVA 71,4

0292300770 LUIZ FERNANDO RODRIGUES PIRES 71,0

0292300773 MAYLINE REGINA SILVA 58,0

0292300688 RELICLER PARDIM GOUVEIA 56,8

0292300027 CESAR AUGUSTO DO PRADO MORAES 52,4

0292300382 NARA VILMA LIMA PINHEIRO 51,8

0292300697 ROSANA CATARINA RODRIGUES DE LIMA 49,2

0292300358 ANA DEL VALLE DUARTE CASTILLO 40,6

0292300250 JANSLEY ALVES CHAVES 29,2

0292300407 RODRIGO SILVA MENDES 28,8

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0292300052 MANUELLA HELOISA DE SOUZA CARRIJO

0292300225 FLAVIA CRISTINA DUARTE POSSAS GROSSI

0292300314 IRIS APARECIDA CUSTODIO

0292300185 KLEYTON VINICYUS GODOY

0292300290 DANIELLI FERREIRA SILVA

0292300625 NILTON SILVEIRA DOMINGUES

0292300381 LEANDRO JOSUE DE SOUZA

0292300102 ELIVELTON HENRIQUE GONCALVES

0292300298 LAHIS BRAGA SOUZA

0292300724 ELIZABETE LEOPOLDINA DA SILVA

0292300770 LUIZ FERNANDO RODRIGUES PIRES

          A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra b) e 7.2.4. do Edital PROGEPE Nº 29/2023, utilizando-se do Formulário de
Recurso disponível na página do Edital PROGEPE Nº 29/2023.

Lavras, 24 de outubro de 2023.